i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014. 

Per tot l’exposat,  

RESOLC: 

Primer.- ADJUDICAR el contracte subministrament de gasoil C per a la PVE de Campdorà a 

favor de l’empresa  CARBURANTS TARAVAUS SL, amb NIF B17292426, per un import de set-

cents cinc euros amb setze cèntims (705,16  € / 1.000 l.), amb IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en cinc-cents vuitanta-dos euros amb setanta-vuit cèntims  (582,78  

€ / 1.000 l.) de pressupost net, més  cent vint-i-dos euros amb trenta-vuit cèntims (122,38  € / 

1.000 l.) que corresponen al 21% d’IVA.